井冈山大学学生工作处
学工字〔2016〕7号

关于举办井冈山大学第七届宿舍文化节
活动的通知
各学院、医学部：

为了丰富校园文化生活，提高学生宿舍文化内涵，促进宿舍精神文明建设，创建和谐校园，充分展现井冈学子的精神面貌，创建优雅的宿舍环境，学校即将开展第七届宿舍文化节活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题：构建和谐宿舍、彰显寝室文化

    二、活动时间：2016年4月21日—5月20日

三、活动参与对象：全校在校师生

四、活动步骤：
（一）宣传阶段（4月15日—4月21日）
各学院要认真做好此次活动的宣传动员工作，并通过班会形式向同学宣传此次活动的目的及意义，充分调动起广大学生的积极性，迅速投入活动，确保活动顺利进行。

（二）实施阶段（4月21日—5月20日）
4月21日举办启动仪式，第七届宿舍文化节开幕，各承办学院按照计划有序组织各项活动开展。

（三）总结阶段（5月19日—5月20日）
根据活动开展情况，最后评选出优秀组织奖5个。

五、活动要求：

1．各学院要高度重视、认真对待每一项活动，指派老师专项负责，确保本次宿舍文化节能够顺利有序地进行。

2．广大同学要热心报名、积极参与、认真准备，以本次宿舍文化节为舞台，多方面锻炼自己，展示自己，彰显井大宿舍文化特色。

3．学生宿舍委员会作为扎根于宿舍建设的学生自律组织，应该深入宿舍并积极组织开展好各项活动。

附件：井冈山大学第七届宿舍文化节方案

                          学生工作处

                              2016年4月14日

学生工作处                         2016年4月14日
附件：

   井冈山大学第七届宿舍文化节方案

为了丰富同学们的业余生活，增加大家对寝室的热爱，构建和谐校园，让学生自觉地加入到爱我校园、爱我宿舍的行列中，共同构筑美好的生活环境，特举办井冈山大学第七届宿舍文化节。
一、活动主题
构建和谐宿舍 彰显寝室文化

二、活动时间

4月21日—5月20日

三、参与对象

    全校在校学生

 四、活动内容
  （一）井冈山大学第七届宿舍文化节启动仪式

   活动主题：构建和谐宿舍  彰显寝室文化
   活动时间：4月21日下午3:00—4:00

   地点：六栋演奏厅

   承办：校宿委会

   参加人员：学生工作处老师、各学院代表、校宿委会全体成员
（二）宿舍走廊文化展
活动主题：筑梦家园  绽放青春
评比时间：5月11日
承办单位：校宿委会、教育学院、马克思主义学院、机
电学院
奖项设置：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名
（三）优雅宿舍评比
活动主题：优雅宿舍  温馨家园
评比时间：5月11日
    承办单位：校宿委会、教育学院、马克思主义学院、机电学院

活动地点：南、北区学生宿舍
奖项设置：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名
（四）Logo征集活动
活动目的：旨在征集一批优秀的校宿委会标志，并从中挑选出一个方案最终确定为校宿委会的标志。
评选时间：5月4日—13日
承办单位：校宿委会、电子与信息学院、外国语学院
奖项设置：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名
（五）奔跑吧，井大
活动目的：增强团队合作以及寝室成员之间的凝聚力，倡导健康向上的生活方式。
活动时间：4月23日
承办单位：校宿委会、体育学院、医学部、商学院
活动地点：校园内
奖项设置：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名
（六）“众里寻他千百度”摄影
活动主题：一叶知秋  细微井大
活动时间：4月23日至5月8日
承办单位：校宿委会
活动地点：校园内
奖项设置：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名
（七）跳蚤市场
活动主题：淘我所爱  各取所需
活动时间：5月7日8:30—17:00
活动地点：南区：第一食堂前面、9栋教学楼与23栋宿舍楼夹道；北区：31栋、33栋宿舍旁边大路
承办单位：校宿委会、生命科学学院、数理学院、建筑学院
奖项设置：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名
（八）“宿说我心”演讲比赛

   活动主题：以"寝室的和谐"为主题，尽情发挥各参赛选手自身风采、主张观点及演讲才能，以新颖的角度和独特的方式，阐述对"寝室和谐"的理解。记录生活中的点点滴滴。

   活动时间：5月14日

承办单位：校宿委会、人文学院、政法学院

奖项设置：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名
（九）颁奖及闭幕仪式
活动时间：5月20日
地点：十栋教学楼学术报告厅
参加人员：相关老师、校宿委会全体同学、全体获奖同学
承办单位：校宿委会、艺术学院、化学化工学院